
Í, \aD
'(.^

USNESENÍ
z 25. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 8. 11. 2017

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Navrhovatele usnesení Karla Aulického, ověřovatele zápisu Ing. Aleše Havelku a Miroslava Hurába.
2. Doplněný program ZO o bod: Záměr pronajmout zahradu - díl č. 5, pozemku p. č. 203/1 vk.ú.

Dobroměřice.

3. Výsledek výběrového řízení a návrh smlouvy o dílo s vítězem výběrového řízení na akci
"Rekonstrukce střechy-č. p. 2 v Dobroměřicích" na celkovou částku 1.514.834,27 Kč s DPH.

4. Výsledek výběrového řízení na pacht KD Dobroměřice a uzavření pachtovní smlouvy od ledna 2018
s panem Romanem Voříškem.

5. Smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu provést
stavbu se společností ČEZ na uložení kabelového vedení NN na pozemku paře. č. 594/3 v k. u.
Dobroměřice dle předloženého návrhu.

6. Rozpočtové opatření č. 6/2017 dle předloženého návrhu (příjmy 0,0 tis. Kč, výdaje 0,0 tis. Kč).
7. Schvaluje v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., novely zákona č. 99/2017 Sb. ve znění

účinných k l. lednu 2018 a dalších předpisů tyto ňinkce neuvolněných placených orgánů obce:

neuvolněný místostarosta,

předseda kontrolního výboru,

předseda finančního výboru,

- člen kontrolního výboru,

- člen finančního výboru,

- předseda komise pro veřejný pořádek,

- člen zastupitelstva.

Současně schvaluje měsíční odměny za výkon těchto funkcí:
- neuvolněný místostarosta

- předseda kontrolního výboru
- předseda finančního výboru

člen kontrolního výboru

člen finančního výboru

předseda komise pro veřejný pořádek
člen zastupitelstva

11.000, Kč,
l. 600,-Kč,
l. 600, -Kč,
l. 300, -Kč,
l. 300, -Kč,
l. 300, -Kč,
l. 000, -Kč.

8. Schvaluje záměr pronajmout zahradu - část pozemku paře. č. 203/1 v k. u. Dobroměřice od l. l. 2018.
9. Schvaluje žádost o vybudování parkovací plochy v úl. U Hřiště před č. p. 303, za stejných podmínek

schválených pro parkovací místo před č. p. 302.

10. Provedení nutného káceni a bezpečnostních řezů stromů na hřbitově, v úl. Hřbitovní a Nečišská a
stanovuje finanční limit do výše 50. 000, - Kč.



Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Informaci o uzavření MS Dobroměřice v době Vánočních prázdnin.
2. Informaci starostky obce o neposkytnutí dotace ve výši 150. 000, - na dětské herní prvky na akci

revitalizace fotbalového hřiště v Dobroměřicích z Fondu Ústeckého kraje.

3. Informaci starostky obce o vydání schvalovacího rozhodnutí o změně průběhu katastrální hranice mezi
k. u. Dobroměřice a k. u. Louny.

4. Informaci starostky obce o přípravách rozpočtu obce na rok 2018, střednědobého výhledu rozpočtu na
roky 2018-2021, návrhu rozpočtu MS Dobroměřice na rok 2018 a návrhu střednědobého výhledu
rozpočtu MS Dobroměřice.

Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce podepsat smlouvu o dílo dle bodu 2. schvalovací části tohoto usnesení
Neprodleně

2. Starostce obce uzavřít pachtovní smlouvu dle bodu 3 schvalovací části tohoto usnesení.
Neprodleně

3. Starostce obce podepsat smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene - služebnosti a
smlouvu o právu provést stavbu dle bodu 4. schvalovací části tohoto usnesení.

Do příštího ZO
4. Starostce obce požádat PÓR souhlas s dopravním značení místní komunikace úl. Pražská, které by

mělo snížit četnost dopravy v této ulici a také zabránit průjezdu vozidel nad 3,5 t, zejména autobusů,
které zde nemají trasu a zkracují si cestu, namísto využití obchvatové komunikace č. 1/28.

Do příštího ZO

5. Dále jednat s vlastníky pozemku p.č. 90/120 vůl. 5. května o prodeji části pozemku, na které vede
chodník a starostce obce dále ukládá nechat provést geodetické zaměření a oddělení části
předmětného pozemku. Do příštího ZO

6. Vypsat výběrové řízení na pořízení malotraktoru se sklápěcím valníkem.
Neprodleně

Ověřovatelé: Ing. Aleš Havelka

Miroslav Huráb

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce

/c/


